SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: IL. Stvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY
Centrum vol'ného casu
1CO: 00520969

Strojarska 3, 040 01 KoSice - mestska Cast’ Staré Mesto

Slovensko

Kontaktna osoba: Erika Repaska
Telefon: +421 556223820

Email: erika.repaska@rcm.sk

Fax: +421 556941398

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Tovary

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 41/2020

Nazov: Multifunkéné zariadenie a skartovac

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://edit.vucke.sk
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.05.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Martin Juhas-Kancekarska technika

1C0: 40387674

Dukelska 398/10 , 078 01 Secovce

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 858,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 44/2020

Nazov: Stravné listky

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://edit.vucke.sk
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

05.06.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Up Slovensko, s. r. 0.

1CO: 31396674

Tomasikova 23/D , 821 01 Bratislava

Slovensko

Email: pravnik@up-slovensko.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
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Celkova hodnota zakazky/cCasti 1 215,54 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
17.07.2020
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